Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	      от 04  марта  2013 года                                                             №64-300

О внесении  изменений в положение «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района» от 16 11.2012 №59-270
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района  решило:

1. Внести в Положение "Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Яснополянское Щекинского района", утвержденное решением  Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 16.11.2012 N 59-270, следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Положению изложить в новой редакции (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в  «Щекинском муниципальном вестнике»  и разместить на официальных сайте муниципального образования Яснополянское Щекинского района .

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района                                                 Л.А. Лобанова

Приложение 1

к решению Собрания депутатов
муниципального образования

Яснополянское Щекинского района
от 15.04.2013 N63-300
Приложение 3

к Положению "Об организации и проведении

публичных слушаний в муниципальном

образовании Яснополянское
Щекинского района
ИТОГИ

(РЕКОМЕНДАЦИИ) ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

    Публичные слушания назначены решением Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района
от ___________ N _______.

Тема публичных слушаний: __________________________________________________

Инициаторы публичных слушаний:

______________________________________________________________________
Дата проведения:

______________________________________________________________________
Место проведения: _________________________________________________________

    1.  В  результате обсуждения проекта муниципального правового акта были

учтены следующие предложения участников публичных слушаний:

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________; ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
    2.   Комиссия   по  подготовке  и  проведению   публичных   слушаний по

результатам слушаний рекомендует:

 _____________________________________________________________________;

 ______________________________________________________________________
    3. Направить итоги (рекомендации) публичных слушаний __________________

    4. Опубликовать (рекомендации) публичных слушаний _____________________

    Председательствующий _________________________________ (Ф.И.О.)